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EBM 4530

Specificaties

Kleur

Energieklasse

Energie verbruik [kWh]?
Uitrusting

Inhoud/Volume [Liter]
Vermogen (max) magetron
Binnenverlichting

Timer digitaal

Timer instelling max
Draaiplateau

Binnen maten h x b x d
Functies

Ontdooiprogramma
Voorgeprogrammeerde functie
Magnetron en grill stand samen
Convectieoven[W]

Grill[w]

Instelbare temperatuur[°C]
Koelventilator[W]

Controle lampje oven
Toebehoren

Rooster

Bakplaat

Afmetingen / gewicht

H x B x T onverpakt [cm]

H x B onverpakt [cm] Inbouwraam
H x B x T verpakt [cm]
Gewicht onverpakt [kg]
Gewicht verpakt [kg]
Elektrische aansluitingen
Aansluitwaarde[kW]
Spanning / frequentie [V / Hz]
Veiligheidsvoorschriften

Heating Types

COMBIMAGNETRON / INBOUW

RVS

30
900

95 min
27 cm
35,8X35,4X24,0

6
2200
1250

110 - 200

40,0x53,9x39,3
46,0x59,5
60,8x46,8x39,0
16
17,7

3.3
220-240 /50
CE
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